^E,T.S.k. SETVICO D£ FÍ'0'0iCLO £ 2Mfl!:-232ft 11:25 081156 2/2

^âmo/Tca Q/Muníoi^icdcia ^áMncía ^^t(/)Míca de (3aa WtcHjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFiCIO VEREADOR N° 146/2020

São Roque, 21 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo que realize a

mudança do CRAS de Maylasky, para a casa onde hoje funciona o Dep. de

Obras, em Maylasky.

Com o intuito de facilitar o acesso ao CRAS, por

parle da população, este Vereador sugere que o CRAS de Maylaski mude para

o local onde está o atual dep. de obras de Maylasky, conforme explicado

acima.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

-Exceleotíssimo-Senho

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

ARAÚJO

PROTOCOLO N» CÊTSR 21/01/2020 - 12:09 609/2020